PORTARIA Nº 32/2020, de 18 de agosto de 2020.

MÁRCIO MAXIMINO BORTOLOTO, Presidente da Câmara

Municipal de Vereadores, Descanso, Estado de Santa Catarina, usando das

atribuições que lhe confere a Lei, RESOLVE:

CONCEDER LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE

à NEUSA MACHADO DA SILVA, ocupante do cargo comissionado de

SECRETÁRIA EXECUTIVA, Classificação CPC – 02, da Lei Municipal 588/2005, de

16/06/2005 – sob Regime Estatutário, vinculado ao Regime Geral de Previdência Social –

RGPS do Quadro de Pessoal da Câmara de Vereadores de Descanso, pela apresentação de

Atestado Médico, devendo manter-se afastada de suas atividades laborativas por um período

de 08 (oito) dias, sendo de 17 a 24 de agosto de 2020, e seus efeitos retroativos a 17  de

agosto de 2020.

Salão Nobre Prefeito Ângelo Bedin,

Descanso – SC, 18 de agosto de 2020.

MÁRCIO MAXIMINO BORTOLOTO

Presidente da Câmara de Vereadores de Descanso

Certifico que a presente Portaria foi registrada e publicada na forma da lei, nesta data.

Jussara Gabiatti

Assessora de Impressa